
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

Grupedia B.V. (KvK 68077017)
Gevestigd aan Zuidzijde Haven 39a, 4611 HC Bergen op Zoom

20-12-2018 
 1

Advisering op het gebied van management en bedrijfsvoering.
Het beheren van en het optreden als directeur van beleggingsinstellingen en 
instellingen voor collectieve beleggingen en effecten (icbe’s), eventueel 
tezamen met het verlenen van in dit kader toegestane beleggingsdiensten, 
alsmede advisering op het gebied van management en bedrijfsvoering.

20-12-2018 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € 0,00 € 0,00 € 0,00

0 20-12-2018 
 1

Verslagnummer 9
Datum verslag 23-12-2021
Insolventienummer F.02/18/332
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000080085:F001
Datum uitspraak 13-11-2018

R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr D.P.W.H. Cremers

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d9f6570f-5be7-e811-8112-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a5f7d65c-161c-e611-80cc-005056ac5ca6


Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 0,00 20-12-2018 
 1



Verslagperiode

Bestede uren

van 
13-11-2018

t/m 
18-12-2018

20-12-2018 
 1

van 
19-12-2018

t/m 
18-3-2019

21-03-2019 
 2

van 
19-3-2019

t/m 
19-6-2019

20-06-2019 
 3

van 
20-6-2019

t/m 
17-9-2019

19-09-2019 
 4

van 
18-9-2019

t/m 
17-12-2019

18-12-2019 
 5

van 
18-12-2019

t/m 
16-6-2020

18-06-2020 
 6

van 
17-6-2020

t/m 
17-12-2020

18-12-2020 
 7

van 
18-12-2020

t/m 
17-6-2021

28-06-2021 
 8

van 
18-6-2021

t/m 
17-12-2021

23-12-2021
 9



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 3 uur 7 min

2 1 uur 14 min

3 1 uur 32 min

4 0 uur 54 min

5 0 uur 48 min

6 0 uur 30 min

7 0 uur 42 min

8 0 uur 42 min

9 0 uur 24 min

totaal 9 uur 53 min

2 uur 42 min curator 
0 uur 30 min faillissementsmedewerker J. Kuijpers

20-12-2018 
 1

1 uur 24 min curator 21-03-2019 
 2

1 uur 12 min curator
0 uur 42 min faillissementsmedewerker

20-06-2019 
 3

0 uur 54 min curator 19-09-2019 
 4

totaal bestede tijd curator: 6u 48 min
totaal bestede tijd faillissementsmedewerker: 1u 24 min

18-12-2019 
 5



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is de heer Mustapha Lamou, geboren op 7 
mei 1989 en wonende te 4827 KN Breda aan Lelystraat 390

20-12-2018 
 1

n.v.t. 20-12-2018 
 1

n.v.t. 20-12-2018 
 1

n.v.t. 20-12-2018 
 1

In onderzoek 20-12-2018 
 1

Volgens opgave van de directeur van gefailleerde is het verdienmodel dat hij 
heeft ontw ikkeld niet van de grond gekomen. Hij heeft geen vergunning 
verkregen van de AFM voor zijn werkzaamheden als gevolg waarvan het lastig 
bleek om klanten te werven. Er is derhalve geen sprake geweest van externe 
bedrijfsactiviteiten. Aangezien er maar in beperkte mate schulden waren 
gemaakt heeft de directeur van gefailleerde faillissement aangevraagd en 
heeft hij de activiteiten niet verder voortgezet.

21-03-2019 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

2. Personeel

Personeelsleden 
0

20-12-2018 
 1

Datum Aantal Toelichting

n.v.t.

totaal 0

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Handelsnaam

totaal € 0,00 € 0,00

De curator zoekt een koper 20-12-2018 
 1

Er heeft zich niemand met belangstelling voor de handelsnaam bij de curator 
gemeld. 

21-03-2019 
 2

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

€ 81,50

Toelichting vordering van bank(en) 
Betaalrekening ING NL49 INGB 0007715682

20-12-2018 
 1

n.v.t. 20-12-2018 
 1

n.v.t. 20-12-2018 
 1

n.v.t. 20-12-2018 
 1

n.v.t. 20-12-2018 
 1

n.v.t. 20-12-2018 
 1

n.v.t. 20-12-2018 
 1

Toelichting 
n.v.t.

20-12-2018 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

n.v.t. 20-12-2018 
 1

Doorstarten onderneming

n.v.t. 20-12-2018 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Geen deponeringen verricht (vennootschap is opgericht op 14 februari 2017) 20-12-2018 
 1

n.v.t. 20-12-2018 
 1

In onderzoek 20-12-2018 
 1

Geen bijzonderheden 21-03-2019 
 2

Toelichting 
In onderzoek

20-12-2018 
 1

Toelichting 
In onderzoek

20-12-2018 
 1

Nee

Toelichting 
Geen acties noodzakelijk

23-12-2021
 9

De curator heeft medio 2019 nog geen minnelijke regeling met de oud-
bestuurder kunnen bereiken.

19-09-2019 
 4



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 37.985,00 20-12-2018 
 1

€ 1.129,80

Toelichting 
gemeentelijke belastingen

20-06-2019 
 3

€ 1.542,62

Toelichting 
gemeentelijke belastingen

19-09-2019 
 4

2 20-12-2018 
 1

6 20-06-2019 
 3

€ 1.034,57 20-12-2018 
 1

€ 9.873,29 20-06-2019 
 3



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

n.v.t. 20-12-2018 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Onderzoek debiteuren en oorzaak faillissement 20-12-2018 
 1

Er is gebleken dat er geen debiteuren zijn. De curator heeft onderzoek gedaan 
naar de oorzaak van het faillissement en dit onderzoek afgerond. 
De curator treedt nog in overleg met de oud-bestuurder ter zake van de 
geldstromen in de aanvangsfase van de onderneming. 

21-03-2019 
 2

De curator tracht een minnelijke regeling met de oud-bestuurder te treffen ter 
afkoop van de bestuurdersaansprakelijkheid.

20-06-2019 
 3

De curator heeft per eind 2020 nog geen minnelijke regeling bereikt. 18-12-2020 
 7

De curator heeft per medio 2021 nog geen minnelijke regeling bereikt. 28-06-2021 
 8

Een minnelijke regeling is wegens de bescheiden inkomenspositie van de 
oud-bestuurder niet bereikt. De curator zal het faillissement gereed maken 
voor opheffing. 

23-12-2021
 9

nog niet aan te geven 20-12-2018 
 1

1e kwartaal 2022 23-12-2021
 9

zie verslag 3 19-09-2019 
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


